
 

 

UCHWAŁA NR LIII/357/2022 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/299/2021 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kutno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005,1079 i 1561) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) Rada Gminy Kutno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/299/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kutno na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej Uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 4.162.863,42 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 4.993.457,42 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe w kwocie 830.594,00 zł, 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 3.600.768,42 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 4.984.457,42 zł, 

2) zmniejsz się wydatki majątkowe w kwocie 1.383.689,00 zł, 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 7.462.638,20 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych w kwocie 38.104,51 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, dotacji na realizację programu, projektu, zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 69.854,84 zł. 

3) wolnych środków w kwocie 1.894.529,64 zł. 

4) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.249.470,00 zł. 

5) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.210.679,21 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8.758.068,20 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

1.295.430,00 zł, które zostaną finansowane przychodami pochodzącymi z kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5229



§ 6. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Kutno do zaciągania w 2022 roku kredytów 

i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.249.470,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.249.470,00 zł; 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.399.470,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.399.470,00 zł; 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Joanna Kajszczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5229



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/357/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 

Planowane dochody ( w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 

 
-830 594,00 - -830 594,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa  wsi -597 905,00 - -597 905,00 

  

 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

-597 905,00 - -597 905,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  -232 689,00 - -232 689,00 

  

 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

-232 689,00 - -232 689,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, 

 gaz i wodę 

190 000,00 190 000,00 - 

 40002  Dostarczanie wody 190 000,00 190 000,00 - 

 0830 Wpływy z usług 190 000,00 190 000,00 - 

600   Transport i łączność 0,00 - 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 - 0,00 

  

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

-3 150 000,00 - -3 150 000,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 150 000,00 - 3 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 30 000,00 - 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30 000,00 30 000,00 - 

  

 

0750 

Wpływy najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 30 000,00  

 

6090  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

-609 000,00 - -609 000,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

609 000,00 - 609 000,00 

  750   Administracja publiczna  17 075,92 17 075,92 - 

 75023  Urzędy gmin 17 046,25 17 046,25 - 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

17 046,25 17 046,25 - 

75095  Pozostała działalność 

 

29,67 29,67 - 

  

2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 081,83 3 081,83  

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, pozyskane z innych źródeł 

-3 052,13 3 052,16 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5229



 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
0,00 0,00  

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00  

 2070 Dotacja celowa dla jst na realizację własnych zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

70 200,00 70 200,00  

 

2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 032,00 1 032,00  

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, pozyskane z innych źródeł 

-71 232,00 -71 232,00  

 

 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości  

prawnej  

-16 000,00 -16 000,00 - 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw  

-16 000,00 -16 000,00  

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

14 000,00 14 000,00  

 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw, (za zajęcie pasa drogowego) 

-30 000,00 -30 000,00  

 758   Różne rozliczenia 24 424,00 24 424,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 424,00 24 424,00  

  

2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

133 027,00 133 027,00  

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, pozyskane z innych źródeł 

-108 603,00 - 108 603,00 - 

 801   Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 - 

 80104  Przedszkola 50 000,00 50 000,00 - 

 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 

50 000,00 50 000,00 - 

 852   Pomoc społeczna  

 
4 695 957,50 4 695 957,50 - 

 85228  Zasiłki stałe 283 437,50 283 437,50 - 

 0830 Wpływy z usług 2 100,00 2 100,00  

  

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

265 707,64 265 707,64 - 

 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

15 629,86 15 629,86 - 

85295  Pozostała działalność 4 412 520,00 4 412 250,00 - 

  

2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

327 307,00 327 307,00 - 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 412 520,00 4 412 520,00 - 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, pozyskane z innych źródeł 

-327 307,00 - 327 307,00 - 

921   Kultury i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 000,00 - 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 2 000,00  

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00  

 

                                                  Dochody ogółem  

 

4 162 863,42 

 

4 993 457,42 

 

-830 594,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5229



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/357/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 27 września 2022 r. 

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 8 136 219,54 584 991,54 584 991,54 6 993,91 577 997,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 551 228,00 7 551 228,00 3 968 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 610 000,00 -1 610 000,00 -1 610 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 535 219,54 584 991,54 584 991,54 6 993,91 577 997,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950 228,00 5 950 228,00 2 358 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 160 000,00 -1 160 000,00 -1 160 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 298 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 298 228,00 6 298 228,00 2 808 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 848 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 848 228,00 5 848 228,00 2 358 000,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 574 991,54 536 991,54 536 991,54 6 993,91 529 997,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 583 991,54 536 991,54 536 991,54 6 993,91 529 997,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 1 460 000,00 1 446 000,00 1 437 000,00 280 000,00 1 157 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 475 000,00 1 461 000,00 1 452 000,00 280 000,00 1 172 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 460 000,00 1 446 000,00 1 437 000,00 280 000,00 1 157 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 475 000,00 1 461 000,00 1 452 000,00 280 000,00 1 172 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 766 331,16 5 708 331,16 5 131 241,16 4 139 187,16 992 054,00 0,00 320 000,00 257 090,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 052,16 -33 052,16 -33 052,16 -3 052,16 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 128,08 50 128,08 20 128,08 3 081,83 17 046,25 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 783 407,08 5 725 407,08 5 118 317,08 4 139 216,83 979 100,25 0,00 350 000,00 257 090,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 300 510,00 300 510,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 235 000,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 510,00 300 510,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 265 000,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 823 380,00 3 765 380,00 3 556 300,00 2 856 000,00 700 300,00 0,00 20 000,00 189 080,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 046,25 17 046,25 17 046,25 0,00 17 046,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 840 426,25 3 782 426,25 3 573 346,25 2 856 000,00 717 346,25 0,00 20 000,00 189 080,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 665 052,16 665 052,16 549 552,16 517 052,16 32 500,00 0,00 63 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 052,16 -3 052,16 -3 052,16 -3 052,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 081,83 3 081,83 3 081,83 3 081,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665 081,83 665 081,83 549 581,83 517 081,83 32 500,00 0,00 63 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5229



 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 438 232,00 438 232,00 382 232,00 48 500,00 333 732,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 232,00 -71 232,00 -71 232,00 0,00 -71 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 232,00 71 232,00 71 232,00 0,00 71 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 232,00 438 232,00 382 232,00 48 500,00 333 732,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 71 232,00 71 232,00 71 232,00 0,00 71 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 232,00 -71 232,00 -71 232,00 0,00 -71 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 232,00 71 232,00 71 232,00 0,00 71 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 232,00 71 232,00 71 232,00 0,00 71 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 044 976,00 13 854 976,00 9 860 280,65 7 783 802,00 2 076 478,65 3 640 595,35 354 100,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -205 027,00 -205 027,00 -99 468,00 -92 206,00 -7 262,00 -105 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 478 762,00 261 451,00 102 904,00 79 741,00 23 163,00 158 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 311,00 217 311,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 318 711,00 13 911 400,00 9 863 716,65 7 771 337,00 2 092 379,65 3 693 583,35 354 100,00 0,00 0,00 0,00 407 311,00 407 311,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 085 193,00 8 895 193,00 7 304 645,00 6 330 145,00 974 500,00 1 307 048,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 298 811,00 81 500,00 56 500,00 50 000,00 6 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 311,00 217 311,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 379 004,00 8 971 693,00 7 356 145,00 6 375 145,00 981 000,00 1 332 048,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 407 311,00 407 311,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 378 512,00 1 378 512,00 922 012,00 678 812,00 243 200,00 419 500,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 397 012,00 1 397 012,00 929 512,00 678 812,00 250 700,00 430 500,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 239 500,00 1 239 500,00 0,00 0,00 0,00 1 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 224 500,00 1 224 500,00 0,00 0,00 0,00 1 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 220 700,00 220 700,00 210 700,00 159 200,00 51 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 700,00 218 700,00 208 700,00 159 200,00 49 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 693 439,00 693 439,00 393 439,00 378 439,00 15 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 643 439,00 643 439,00 343 439,00 328 439,00 15 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 277 427,00 277 427,00 150 468,00 38 206,00 112 262,00 103 959,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133 027,00 -133 027,00 -42 468,00 -37 206,00 -5 262,00 -90 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 451,00 157 451,00 38 904,00 29 741,00 9 163,00 118 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 851,00 301 851,00 146 904,00 30 741,00 116 163,00 131 947,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 242 197,82 3 242 197,82 1 246 590,06 802 748,00 443 842,06 26 000,00 1 969 607,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 175,00 -30 175,00 -12 625,00 0,00 -12 625,00 0,00 -17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 726 132,50 4 726 132,50 91 620,00 50 000,00 41 620,00 0,00 4 327 000,00 307 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 938 155,32 7 938 155,32 1 325 585,06 852 748,00 472 837,06 26 000,00 6 279 057,76 307 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 248 763,00 248 763,00 10 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00 212 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 550,00 -17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 213,00 231 213,00 10 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00 195 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5229



 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 20 627,00 20 627,00 12,30 0,00 12,30 0,00 20 614,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 627,00 21 627,00 12,30 0,00 12,30 0,00 21 614,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 849 187,00 849 187,00 844 187,00 753 877,00 90 310,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 625,00 -12 625,00 -12 625,00 0,00 -12 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 836 562,00 836 562,00 831 562,00 753 877,00 77 685,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 40 300,00 40 300,00 40 300,00 32 000,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309 612,50 309 612,50 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 307 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 912,50 349 912,50 42 400,00 34 100,00 8 300,00 0,00 0,00 307 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 215 807,00 1 215 807,00 19 708,94 16 871,00 2 837,94 0,00 1 196 098,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 412 520,00 4 412 520,00 86 520,00 47 900,00 38 620,00 0,00 4 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 628 327,00 5 628 327,00 106 228,94 64 771,00 41 457,94 0,00 5 522 098,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 48 970,00 48 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 678,00 -2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 678,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 970,00 48 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 678,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 678,00 -2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 678,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 678,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 7 073 620,28 7 073 620,28 890 631,28 569 836,00 320 795,28 0,00 6 182 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 066 620,28 7 066 620,28 883 631,28 575 836,00 307 795,28 0,00 6 182 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 261 100,00 261 100,00 260 600,00 195 000,00 65 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 100,00 254 100,00 253 600,00 201 000,00 52 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 938 256,00 4 938 256,00 4 938 256,00 0,00 4 938 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 120 256,00 5 120 256,00 5 120 256,00 0,00 5 120 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 939 700,00 939 700,00 939 700,00 0,00 939 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 119 700,00 1 119 700,00 1 119 700,00 0,00 1 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 56 256,00 56 256,00 56 256,00 0,00 56 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 256,00 58 256,00 58 256,00 0,00 58 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 782 918,00 1 726 918,00 97 918,00 0,00 97 918,00 1 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 807 918,00 1 751 918,00 97 918,00 0,00 97 918,00 1 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 362 416,10 42 962 210,10 25 528 860,75 13 720 762,07 11 808 098,68 7 668 572,50 8 940 666,76 674 110,09 0,00 150 000,00 13 400 206,00 13 400 206,00 4 026 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 965 164,16 -355 164,16 -229 377,16 -95 258,16 -134 119,00 -105 559,00 -20 228,00 0,00 0,00 0,00 -1 610 000,00 -1 610 000,00 -1 610 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 565 932,58 5 339 621,58 488 884,08 138 822,83 350 061,25 183 547,00 4 359 678,00 307 512,50 0,00 0,00 226 311,00 226 311,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 963 184,52 47 946 667,52 25 788 367,67 13 764 326,74 12 024 040,93 7 746 560,50 13 280 116,76 981 622,59 0,00 150 000,00 12 016 517,00 12 016 517,00 2 416 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5229



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/357/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 551 228,00 -1 601 000,00 5 950 228,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 215 000,00 -1 160 000,00 55 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 905,00 -597 905,00 0,00 

   Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Żurawieńcu, gm.Kutno 597 905,00 -597 905,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 095,00 -562 095,00 0,00 

   Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Żurawieńcu, gm.Kutno 562 095,00 -562 095,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 298 228,00 -450 000,00 5 848 228,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 825,00 -232 689,00 1 124 136,00 

   Budowa 20 sztuk  przydomowych oczyszczalni ściekówna terenie gminy Kutno 232 689,00 -232 689,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 451 175,00 -217 311,00 1 233 864,00 

   Budowa 20 sztuk  przydomowych oczyszczalni ściekówna terenie gminy Kutno 217 311,00 -217 311,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 38 000,00 9 000,00 47 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 9 000,00 35 000,00 

   Instalacja siłowni zewnętrznej-"Coś dla duszy i coś dla ciała" 12 000,00 9 000,00 21 000,00 

801   Oświata i wychowanie 190 000,00 217 311,00 407 311,00 

 80101  Szkoły podstawowe 190 000,00 217 311,00 407 311,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 217 311,00 407 311,00 

   Budowa zbiornika bezodpływowego dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Strzegocinie, gm. Kutno  0,00 217 311,00 217 311,00 

Razem: 13 400 206,00 -1 383 689,00 12 016 517,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5229



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/357/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 27 września 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota  zmian 
Kwota  na 2022 rok po 

zmianach  

1 2 3 4 4 

1. Dochody  4 162 863,42 52 500 546,32 

2. Wydatki  3 600 768,42 59 963 184,52 

3. Wynik budżetu  562 095,00 -7 462 638,20 

Przychody ogółem:  -562 095,00 8 758 068,20 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 0,00 38 104,51 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 0,00 69 854,84 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 0,00 1 894 529,64 

4. 
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 
952 -562 095,00 2 544 900,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 4 210 679,21 

Rozchody ogółem:  
0,00 1 295 430,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 0,00 939 166,68 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 0,00 356 263,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5229


		2023-06-22T11:58:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




